
 

Kraków, 24.10.2024 roku 

DO WSZYSTKICH KOGO DOTYCZY 

SPROSTOWANIE ODPOWIEDZI NA PYTANIA z dnia 23.10.2024 roku 

  

dot. sprawy:  75/ZP/2024 

Szanowni Państwo, 

 

Uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką - Samodzielny 

Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie postępowania na Dostawa odczynników   do monitorowania 

poziomu leków, oznaczania narkotyków i homocysteiny wraz z dzierżawą 2 kompatybilnych analizatorów 

(pakiet nr 1) Dostawa testów kasetkowych do monitorowania poziomu leków, oznaczania narkotyków oraz 

odczynników do analityki ogólnej (pakiet nr 2), prostuję się treść udzielonej odpowiedzi w dniu 23.10.2024 roku 

zgodnie z poniższym :  

 

JEST :  

Pytanie nr 10 

Pakiet nr 2  

1. Czy Zamawiający wymaga czytnika z voucherami do rejestracji wyników testów kasetkowych?  Odpowiedź : 

Odpowiedź : Zamawiający wymaga bezkosztowego urządzenia do rejestracji i archiwizacji wyników testów 

kasetkowych. 

Takie rozwiązanie pozwoli to na archiwizacje i rejestracje otrzymanych wyników.  

2. Czy Zamawiający dopuści jako testy narkotykowe do oznaczeń mefedronu, testy pakowane 1 parametrowe 

zanurzeniowe? W ofercie producenta nie ma testu kasetkowego.    

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza 

3. Czy Zamawiający dopuści testy narkotykowe 1 parametrowe do oznaczeń GHB z terminem ważności min. 

8 miesięcy? Producent określa min. termin ważności na 8 miesięcy ze względu na ich skład i komponenty.  Oferent 

zobowiązuje się do wyliczenia odpowiedniej ilości opakowań z uwzględnieniem minimalnego terminu ich ważności 

deklarowanego przez producenta.  

Odpowiedź : Tak pod warunkiem przedstawienia oświadczenia producenta o  krótszym minimalnym terminie 

ważności ze względu na skład i komponenty. Patrz zmiana SWZ w tym zakresie. 

 

4. Pozycja nr 12 – Prosimy o wyjaśnienie podanej przez Zamawiającego ilości szt. kontroli pozytywnej i 

negatywnej do oznaczeń substancji uzależniających. Jednocześnie prosimy o potwierdzenie, że kontrola będzie 

wykonywana 1 raz na 2 tygodnie.   

Odpowiedź : Kontrola pozytywna i negatywna do każdej nowej serii testów. 

5. Pozycja nr 12 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie oryginalnej kontroli pozytywnej i 

negatywnej producenta testów tylko dla parametrów: THC100, COC600, PCP50, MOR/OPI600, AMP2000, 

MET2000, BAR600, BZD600, MTD600, MQL600, PPX600, Nortriptyline2000 (TCA), MDMA1000, OXY200, 

BUP20?  W ofercie producenta testów nie ma kontroli dla pozycji od 3 do 5 (KETAMINA, FENCYKLIDYNE, 

GHB).   

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza. 

 

6. Pozycja nr 15 – prosimy o doprecyzowanie wymaganej czułości (10 mlU/ml lub 25 mlU/ml) dla 

oznaczenia HCG.  –   

Odpowiedź : 10 mlU/ml 

 

7. Pozycja 10 – Czy Zamawiający dopuści oznaczenie VDRL, tego samego producenta co kasetki, na 250 

testów w opakowaniu?   

Odpowiedź : Zamawiający nie dopuszcza. Nie więcej niż 100 testów w opakowaniu. 



Powinno być  :  

Pytanie nr 10 

Pakiet nr 2  

8. Czy Zamawiający wymaga czytnika z voucherami do rejestracji wyników testów kasetkowych?  Odpowiedź : 

Odpowiedź : Zamawiający wymaga bezkosztowego urządzenia do rejestracji i archiwizacji wyników testów 

kasetkowych. 

Takie rozwiązanie pozwoli to na archiwizacje i rejestracje otrzymanych wyników.  

9. Czy Zamawiający dopuści jako testy narkotykowe do oznaczeń mefedronu, testy pakowane 1 parametrowe 

zanurzeniowe? W ofercie producenta nie ma testu kasetkowego.    

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza 

10. Czy Zamawiający dopuści testy narkotykowe 1 parametrowe do oznaczeń GHB z terminem ważności min. 

8 miesięcy? Producent określa min. termin ważności na 8 miesięcy ze względu na ich skład i komponenty.  Oferent 

zobowiązuje się do wyliczenia odpowiedniej ilości opakowań z uwzględnieniem minimalnego terminu ich ważności 

deklarowanego przez producenta.  

Odpowiedź : Tak pod warunkiem przedstawienia oświadczenia producenta o  krótszym minimalnym terminie 

ważności ze względu na skład i komponenty. Patrz zmiana SWZ w tym zakresie. 

 

11. Pozycja nr 12 – Prosimy o wyjaśnienie podanej przez Zamawiającego ilości szt. kontroli pozytywnej i 

negatywnej do oznaczeń substancji uzależniających. Jednocześnie prosimy o potwierdzenie, że kontrola będzie 

wykonywana 1 raz na 2 tygodnie.   

Odpowiedź : Kontrola pozytywna i negatywna do każdej nowej serii testów. 

12. Pozycja nr 12 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie oryginalnej kontroli pozytywnej i 

negatywnej producenta testów tylko dla parametrów: THC100, COC600, PCP50, MOR/OPI600, AMP2000, 

MET2000, BAR600, BZD600, MTD600, MQL600, PPX600, Nortriptyline2000 (TCA), MDMA1000, OXY200, 

BUP20?  W ofercie producenta testów nie ma kontroli dla pozycji od 3 do 5 (KETAMINA, FENCYKLIDYNE, 

GHB).   

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza. 

 

13. Pozycja nr 15 – prosimy o doprecyzowanie wymaganej czułości (10 mlU/ml lub 25 mlU/ml) dla 

oznaczenia HCG.  –   

Odpowiedź : 25 mlU/ml 

 

14. Pozycja 10 – Czy Zamawiający dopuści oznaczenie VDRL, tego samego producenta co kasetki, na 250 

testów w opakowaniu?   

Odpowiedź : Zamawiający nie dopuszcza. Nie więcej niż 100 testów w opakowaniu. 

 

 

 

Termin składania i otwarcia bez zmian 
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